[image: image1.png]

Администрация города Пензы

Управление транспорта и связи города Пензы

П Р И К А З

от   «29»  марта  2016 года  №29

  О признании утратившим силу приказа  начальника  Управления транспорта и связи города  Пензы от 04.05.2009 №30 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов Управления транспорта и связи города Пензы»
В целях приведения  в соответствие с требованиями действующего законодательства,
                                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Признать утратившим силу  приказ начальника Управления транспорта и связи города Пензы от 04.05.2009 №30 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов Управления транспорта и связи города Пензы».
2. Главному специалисту отдела организации перевозок Управления Садовову А.С. довести настоящий приказ до МКУ «Рекламная служба города Пензы» для размещения на официальном сайте администрации города Пензы в разделе «Транспорт и связь» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника Управления.

И.о.начальника Управления                                                                 В.И.Гурин